

Seçmen Kimliği kamusal farkındalık kampanyası - SSS

Seçmen Kimliği kamusal farkındalık kampanyası

Greater London Authority kimdir?

London City Hall olarak da bilinen Greater London Authority (GLA), Greater London ve City of London üzerinde yetki sahibi olan bölgesel Londra hükümetidir. GLA, Londra Belediye Başkanı ve Londra Meclisinden oluşmaktadır.

Shout Out UK kimdir?

Shout Out UK (SOUK), gençler arasında medya ve siyaset okuryazarlığını artırmaya odaklanan tarafsız ve yaratıcı bir sosyal girişimdir. SOUK, 2020-2023 yıllarında GLA tarafından koordine edilen Londra Seçmen Kaydı Haftasında süreç ortağı olmuştur. Tarafsız Seçmen Kimliği kamuoyu farkındalık kampanyası için SOUK, her zaman tarafsızlığı sağlamak için sosyal medya varlıkları ve sunulan sosyal medya metinleri dahil tüm kaynakları ve eğitim materyallerini Londra'daki topluluklar ve ortaklar ve eğitim kurumları ile paylaşacak ve tanıtımını yapacaktır.

Seçmen Kimliği kamusal farkındalık kampanyası nedir?

Seçim Yasası (2022) nasıl oy kullandığımıza ve kimlerin oy kullanabileceğine dair değişiklikler getirdi.

Bu nedenle, Ocak 2023'ten bu yana, Greater London Authority ve sivil toplum örgütleri, eğitim kurumları ve tüm Londra ilçe seçim hizmetlerinden oluşan çeşitlilik içindeki bu koalisyon, tarafsız bir kamuoyu farkındalık kampanyası sunmak için bir araya gelmektedir. Kampanya, oy verme hakkına sahip olan Londralıları, özellikle de kaydolma oranları çok düşük olan ve yeterince temsil edilmeyen birçok farklı etnik kökene sahip Londralıyı, bu benzeri görülmemiş değişikliklere dair, özellikle de gelecek seçimlerde, yani Londra'daki parlamento/genel seçimler, yerel/ilçe seçimleri ve Londra Belediye Başkanı/Londra Meclisi seçimlerinde şahsen oy kullanmak için fotoğraflı kimlik belgesi zorunluluğu getirilmesi hakkında bilgilendirmeyi amaçlamaktadır.

GLA liderliğindeki kamuoyu bilinçlendirme kampanyası Seçim Komisyonu ile koordine edilmekte ve Shout Out UK (SOUK) tarafından yürütülmektedir. Her yıl düzenlenen Londra Seçmen Kayıt Haftası modelini temel alan GLA ve SOUK, bu değişikliklerden orantısız bir şekilde etkilenen ve yeterince temsil edilmeyen topluluklarla birlikte bilgi ve eğitim materyalleri tasarlamıştır. Materyaller ve faaliyetler paylaşılacak ve Londra çapındaki bir iş ortakları koalisyonunun desteğiyle çevrimiçi ve çevrimdışı olarak gerçekleştirilecektir.

Buna paralel olarak ve bu faaliyeti tamamlamak üzere, GLA Seçmen Kimliği farkındalık hibe programına başarılı teklif verenler, güvenilir topluluk ortamlarında faaliyetlerde bulunacaktır. GLA Demokrasi Merkezi ile ilgili ayrıntılı bilgileri bu adreste bulabilirsiniz: <https://registertovote.london/>

Londra Seçmen Kayıt Haftası (LVRW) nedir?

Greater London Authority tarafından, bir süreç ortağı, Londra Seçmen Kaydı Stratejik Ortaklığı ve geniş bir destek koalisyonu ile ortaklaşa yürütülen, Londralıları - özellikle de yeterli seviyede kayıtlı olmayan ve yeterince temsil edilmeyen Londralıları - oy kullanmak için kaydolmaları konusunda bilgilendirmek ve teşvik etmek amacıyla yürütülen, partiler üstü, tarafsız ve seçimlere özel olmayan bir yıllık bir projedir.

Bunu neden yapıyoruz / Londralılar nasıl etkilenecek?

Seçim Yasası (2022) ile demokratik haklarda gerçekleştirilen değişiklikler, birçoğu Covid pandemisi ve hayat pahalılığı krizinden orantısız bir şekilde etkilenen, halihazırda kayıt altında olmayan ve yeterince temsil edilmeyen Londralılar için önemli engeller oluşturmaktadır.

Londra halihazırda Birleşik Krallık bölgeleri ve ulusları arasında en düşük seçmen kayıt oranlarından birine sahiptir. Daha fazla bilgi için <https://data.london.gov.uk/dataset/survey-of-londoners-2021-22>

Joseph Rowntree Vakfı (Şubat 2022), Trust for London ve the3million ("London Voices: The Journey to Full Participation", Aralık 2021) ve GLA anketlerinden (Ağustos 2022 ve Mart 2023) elde edilen sonuçlar, oy kullanmak için kabul edilen bir fotoğraflı kimliğe sahip olma olasılığı en düşük olan demografik grupları ve toplulukları tanımlamaktadır. Bu gruplar:

- Londralı gençler (18-24 yaş arası)
- AB'li Londralılar dahil, Siyahi, Asyalı, Azınlık Etnik kökenli ve göçmen Londralılar
- İşitme engelli ve engelli Londralılar
- Londralı yaşlılar
- LGBTQ+ Londralılar, özellikle translar ve kendisini kadın ya da erkek olarak tanımlamayan Londralılar
- Düşük gelir grubundaki Londralılar
- Sosyal ve özel kiracı Londralılar ve evsiz Londralılar dahil, güvencesiz konutlarda yaşayan Londralılar

Oy kullanmak için fotoğraflı kimlik uygulamasından endişeliyim, kiminle konuşabilirim?

Oy vermek için fotoğraflı kimlik belgesi uygulamasını GLA yürürlüğe koymamıştır ve sadece farkındalığı artırma ve eşitlik konusundaki etkileri ele alma yetkisine sahiptir.

Mümkün olduğunca çok sayıda Londralıya ulaşmamızı sağlamak için farkındalığı yaymamıza ve kaynaklarımızı dağıtmamıza yardımcı olmak istiyorsanız, lütfen posta listemize kaydolun <https://registertovote.london/contact-us/sign-up-for-updates/>. Bir sivil toplum örgütüyseniz, lütfen GLA Demokratik Katılım Ekibine doğrudan şu adresten ulaşın: abbi.barnett@london.gov.uk

Oy kullanmak için fotoğraflı kimlik uygulamasına ilişkin endişelerinizi dile getirmek isterseniz correspondence@levellingup.gov.uk adresine e-posta gönderebilir ya da 2 Marsham Street, Londra, SW1P 4DF adresindeki Levelling Up, Housing and Communities'e yazabilirsiniz

Sahsen oy kullanmak için fotoğraflı kimlik gösterme zorunluluğu

Şahsen oy kullanabilmek için hangi fotoğraflı kimlik belgeleri kabul edilecek?

Oy kullanmak için kabul edilen fotoğraflı kimlik herhangi bir kimlik türü olamaz. Londralıların oy kullanabilmeleri için yasalarca kimlik kanıtı olarak kabul edilen bu fotoğraflı kimlik belgelerinden **birine** sahip olmaları ve bunu ibraz etmeleri gerekir:

- Birleşik Krallık pasaportu
- Bir Avrupa Ekonomik Alanı (EEA) üyesi ülke veya bir İngiliz Milletler Topluluğu üyesi ülke tarafından verilmiş bir pasaport
- AEA üyesi ülkelerden biri tarafından verilmiş bir ulusal kimlik kartı
- Birleşik Krallık ehliyeti (fotoğraflı olmalıdır, kağıt ehliyet kabul edilmeyecektir)
- Channel Islands, Man Adası veya AEA üyesi bir devlet tarafından verilmiş bir sürücü belgesi
- Biyometrik göçmenlik belgesi
- Proof of Age Standards Scheme hologramını taşıyan bir kimlik kartı (PASS kartı)

- Savunma Bakanlığı Form 90 (Savunma Kimlik Kartı)
- Yaşlı Kişi Otobüs Kartı, Engelli Kişi Otobüs Kartı, Oyster 60+ Kartı, Freedom Pass
- Blue Badge
- Ücretsiz bir Seçmen Yetki Belgesi.

Lütfen oy verme merkezine giderken fotoğraflı kimliğinizin **aslını** yanınızda götürmeniz gerektiğini unutmayın. Belgelerin fotokopileri ve telefonunuzdaki fotoğraflar kabul edilmeyecektir.

Kişiler fotoğraftan hala tanınabiliyorlarsa, süresi dolmuş fotoğraflı kimlikleri kullanabilirler. Seçim Komisyonunun web sitesinde kabul edilen tüm fotoğraflı kimlik türleri hakkında daha fazla bilgi için: electoralcommission.org.uk/voterID

Bu listede yer almıyorlarsa, üçüncü taraflarca verilen diğer fotoğraflı kimlikler oy kullanabilmek için kimlik kanıtı olarak kabul **edilmeyecektir**.

Oy kullanmak için kabul edilen fotoğraflı bir kimlik almak için daha fazla bilgi ve desteği

nerede bulabilirim? Seçim Komisyonu şu adreste ulusal bir rehber yayınlamıştır:

electoralcommission.org.uk/voterID

Tarafsız GLA Seçmen Kimliği kampanyası kaynaklarını ve kampanyaya nasıl dahil olabileceğinize dair daha fazla bilgiyi GLA Demokrasi Merkezinde bulabilirsiniz: <https://registertovote.london/>

Bu adresten ehliyet başvurusunda bulunabilir, ehliyetinizi yenileyebilir veya güncelleyebilir, ehliyetinizi görüntüleyebilir veya paylaşabilirsiniz: <https://www.gov.uk/browse/driving/driving-licences>

Britanya pasaportu almak için <https://www.gov.uk/apply-renew-passport> adresinden çevrimiçi başvurabilirsiniz. Pasaport başvuru formlarını yerel postanenizden alabilir (şubelerini <https://www.postoffice.co.uk/branch-finder> adresinde bulabilirsiniz) ve posta yoluyla başvurabilir veya Postane Kontrol Et ve Gönder hizmetini kullanabilirsiniz (daha fazla bilgi için <https://www.gov.uk/how-the-post-office-check-and-send-service-works>).

60+ London Oyster fotoğraflı kart hakkında daha fazla bilgi için <https://tfl.gov.uk/fares/free-and-discounted-travel/60-plus-oyster-photocard>

Blue Badge başvurusu veya yenilemesi yapmak için <https://www.gov.uk/apply-blue-badge>. Blue Badge planı hakkında sorularınız için yerel konseyiniz ile iletişime geçin: <https://www.gov.uk/blue-badge-scheme-information-council> .

Big Issue Vakfı, evsizlik veya güvencesiz barınma sorunu yaşayan ve fotoğraflı bir kimlik almak için desteğe ihtiyaç duyan kişiler için bir Hand Up Fonuna sahiptir. Daha fazla bilgi için: <https://www.bigissue.com/big-issue-foundation/>

Yerel Vatandaş Danışmanlığı da size destek olabilir. Yerel şubeyi bulmak için: <https://www.citizensadvice.org.uk/>

Ücretsiz Seçmen Yetki Belgesi için başvurabilirsiniz <https://www.gov.uk/apply-for-photo-id-voter-authority-certificate>

Şahsen oy kullanmak için fotoğraflı kimlik gösterme zorunluluğu ne zaman başlayacak?

İngiltere'deki yerel seçimlerde şahsen oy kullanmak için fotoğraflı kimlik zorunluluğu Mayıs 2023'ten

itibaren geçerlidir. Pan - Londra seçimlerinde ilk kez Mayıs 2024'te yapılacak Londra Belediye Başkanlığı ve Londra Meclisi seçimlerinde uygulanacaktır. Birleşik Krallık parlamentosu/genel seçimlerinde

5 Ekim 2023 tarihinden sonraki seçimler için yürürlüğe girecektir. Ancak, Mayıs 2023'ten sonraki herhangi bir parlamento ara seçiminde de geçerli olacaktır.

Neden başka kimlik türleri kabul edilmiyor?

Yasada, fotoğraflı kimlik belgesi olarak kabul edilen belge türleri belirtilmektedir. Bunlar Birleşik Krallık Hükümeti tarafından belirlenmiştir.

Birleşik Krallık Hükümeti, hangi fotoğraflı kimlik belgelerinin kabul edilip kabul edilmediği ve dikkate alınan kriterler hakkında daha fazla bilgi vermiştir. Daha fazla bilgiyi şurada bulabilirsiniz:

<https://www.gov.uk/government/publications/voter-identification-at-polling-stations-and-the-new-voter-card/protecting-the-integrity-of-our-elections-voter-identification-at-polling-stations-and-the-new-voter-card>

Kabul edilen bir fotoğraflı kimlik olmadan oy kullanma merkezine gidersem ne olacak?

Oy kullanmak için oy verme merkezine kabul edilen bir fotoğraflı kimlik belgesi olmadan giderseniz, size oy pusulası verilmez ve kabul edilen bir fotoğraflı kimlik belgesi ile geri dönmeniz gerekir.

Döndüğünüzde kabul edilen orijinal fotoğraflı bir kimlik ibraz ederseniz, oy kullanabilirsiniz.

Oy kullanmak için fotoğraflı bir kimlik göstermek istemezsem ne olur?

Oy verme merkezinde fotoğraflı bir kimlik göstermemeyi tercih ediyorsanız, posta yoluyla veya vekaletle oy kullanmak için başvurabilirsiniz. Posta yoluyla başvurmak veya oy kullanmak için fotoğraflı kimlik gerekmez. Vekaleten oy kullanmak için başvurduğunuzda kimlik gerekli değildir, ancak vekilinizin sizin adınıza oy kullanırken oy verme merkezinde kendi kabul edilen fotoğraflı kimliğini göstermesi gerekir.

Fotoğraflı kimliğimde hangi bilgiler kontrol edilecek?

Oy verme merkezindeki fotoğraflı kimlik kontrollerinde, fotoğraflı kimliğinizdeki adın seçmen kütüğündeki adla aynı olup olmadığı teyit edilecektir. Personel, kimliğinizdeki cinsiyet işaretini, adresi veya uyruğu kontrol etmeyecektir.

Seçmen kütüğündeki ad, fotoğraflı kimliğimdeki adla eşleşmiyor, ne yapabilirim?

Seçmen kütüğündeki adınızla fotoğraflı kimliğiniz farklıysa, şunları yapabilirsiniz:

- ad değişikliğini kanıtlamak için yanınızda resmi bir belge getirin, örneğin evlilik cüzdanı (fotoğraflı kimliğinizin yanı sıra)
- oy kullanmak için kayıtlı olduğunuz adı ve yeni çekilmiş bir fotoğrafınızı kullanarak ücretsiz bir Seçmen Yetki Belgesi için başvurabilirsiniz
- veya seçmen kütüğündeki adınızı değiştirmek için yerel seçim hizmetleri ekibinizle iletişime geçebilirsiniz

Fotoğraflı kimliğimi gizli olarak kontrol ettirebilir miyim? Neden belirtmem gerekiyor mu?

Evet, oy verme merkezinde bu amaçla ayrılmış özel bir alan olacaktır. Fotoğraflı kimliğinizin özel olarak kontrol edilmesini isteyebilirsiniz. Bu tür talepler gizlice ve nezaketle ele alınmalıdır.

Hayır, bu talebiniz için bir neden belirtmeniz gerekmez ve sizden nedenini açıklamanız istenmeyecektir.

Oy kullanmak için cinsiyet ibaresi olan fotoğraflı bir kimlik kullanmak konusunda endişeliyim, ne yapabilirim?

Fotoğraflı kimliğinizin üzerindeki ad, oy vermek için kaydolurken kullandığınız adla aynı olmalıdır. Cinsiyet ibaresi bulunan bir fotoğraflı kimlik göstermeniz gerekmez.

Fotoğraflı kimliğiniz yoksa, cinsiyet ibaresi bulunan mevcut bir fotoğraflı kimlik belgesini kullanmaktan endişe duyuyorsanız veya kimliğinizdeki fotoğrafa hala benzeyip benzemediğinizden emin değilseniz, Seçmen Yetki Belgesi için başvurabilirsiniz <https://www.gov.uk/apply-for-photo-id-voter-authority-certificate>. Seçmen Yetki Belgesinde cinsiyet ibaresi bulunmaz.

Oy verme gününden önce fotoğraflı kimliğim kaybolur, çalınır, tahrip olur veya hasar görürse ne yapabilirim?

Fotoğraflı kimliğiniz kaybolur, çalınır, tahrip olur veya hasar görürse ve Seçmen Yetki Belgesi için son başvuru tarihi geçtiyse, acil durum vekaleten oy kullanma başvurusunda bulunabilirsiniz <https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/apply-vote-proxy>

Bu, vekaleten oy vermenin son başvuru tarihinden önce farkında olmadığınız bir mazereti olmalıdır. Bu usul Anonim Seçmen Belgenizin kaybolması, çalınması, tahrip olması veya hasar görmesi durumunda da kullanılabilir. Bu başvurular oy verme günü saat 17.00'ye kadar yapılabilir.

Ücretsiz Seçmen Yetki Belgesi

Ücretsiz Seçmen Yetki Belgesine nasıl başvurabilirim?

Oy vermek için bu kabul edilen fotoğraflı kimlik belgelerinden birine sahip değilseniz, ücretsiz bir Seçmen Yetki Belgesi başvurusunda bulunabilirsiniz. Başvuru kapsamında bir fotoğraf, doğum tarihiniz ve Ulusal Sigorta numaranızı vermeniz gerekir. Ulusal Sigorta numaranızı bilmiyorsanız veya numaranız yoksa yine de başvurabilirsiniz. Konseyiniz, kimliğinize ilişkin alternatif kanıt talep etmek için sizinle iletişime geçecektir.

Şu adresten çevrimiçi başvuru yapabilirsiniz:
<https://www.gov.uk/apply-for-photo-id-voter-authority-certificate>

Veya

https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/1137587/VAC_public_facing.pdf adresinden kağıt başvuru formu doldurarak bunu yerel konseyinize gönderebilirsiniz. Talimatların Büyük Puntolu, Braille Alfabesiyle yazılmış veya Kolay Okunur gibi özel formatlarda iletilmesini talep edebilirsiniz.

Yerel seçim hizmetleri ekibinizle iletişime geçmek için buraya posta kodunuzu girin -

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/your-election-information>

Ücretsiz Seçmen Yetki Belgesinde hangi bilgiler yer alıyor?

Ücretsiz Seçmen Yetki Belgesi, adınızı, soyadınızı ve fotoğrafınızı, belgeyi veren yerel konseyi, uygun bir tanımlayıcıyı (konsey tarafından tahsis edilen rakam ve harfleri içeren referans), veriliş tarihini ve önerilen yenileme tarihini içerir.

Seçmen Yetki Belgesi başvurusu için fotoğraf gereksinimleri nelerdir?

Seçmen Yetki Belgesi için başvuru sürecinin bir parçası olarak, yakın zamanda çekilmiş bir fotoğraf sunmanız gerekir. Fotoğraf gereksinimleri pasaport fotoğraflarına benzerdir ve dini veya tıbbi nedenlerle baş örtüsü takılmadığı sürece başınızı örten hiçbir şey olmadan başınızı ve omuzlarınızı göstermelidir. Yüzünüzün herhangi bir nedenle örtülmemesi gerekir.

Fotoğraf biçimi

Başvuru sahibinin fotoğrafı aşağıda anlatıldığı gibi olmalıdır:

- Yüzü öne dönük ve doğrudan kameraya bakıyor olmalıdır
- Dini inançları veya tıbbi nedenlerle başlarını örtmedikleri sürece, başlarını ve omuzlarını örtmeden yakın çekim yapılmalıdır. Yüz herhangi bir nedenle örtülmemelidir
- Başka bir kişi görünmemelidir
- Yalın bir yüz ifadesiyle ve gözleri açık ve net bir şekilde görülebilecek şekilde olmalıdır, örneğin güneş gözlüğü olmamalı ve saçla kapatılmamalıdır.

Başvuru sahibinin herhangi bir engel nedeniyle bu gerekliliklerden birine veya her ikisine uygun bir fotoğraf sağlayamadığı durumlarda bu kuralın geçerli olmadığını lütfen unutmayın

Fotoğraf kalitesi

Başvuru sahibinin fotoğrafı:

- Aslına benzemeli
- Renkli olmalı
- Düz, açık renkli bir arka plana önünde çekilmeli
- Temiz ve net olmalı
- "Kırmızı göz", yüzü gizleyen gölgeler veya yansıma içermemeli
- Hasarlı olmamalıdır

Fotoğraf boyutu

Başvuru sahibi internet üzerinden başvurduğunda, gönderdiği fotoğraf aşağıdaki özelliklerde olmalıdır:

- En az 750 piksel yüksekliğinde ve 600 piksel genişliğinde
- Boyutu 20 MB'ı geçmeyen bir elektronik dosya içinde

Başvuru sahibi kağıt form kullanarak başvurduğunda, fotoğraf aşağıdaki özelliklerde olmalıdır:

- En az 45 milimetre yüksekliğinde ve 35 milimetre genişliğinde
- En fazla 297 milimetre yüksekliğinde veya 210 milimetre genişliğinde

Ücretsiz Seçmen Yetki Belgesi başvurusuyla ilgili nereden destek alabilirim?

Ücretsiz Seçmen Yetki Belgesi başvurusunda bulunmak, başvurunuz için bir fotoğraf çekmek veya kağıt başvuru formu talep etmek için yardıma ihtiyacınız varsa, ilçe konseyinizdeki seçim hizmetleri ekibiyle iletişime geçebilirsiniz.

İletişim bilgilerini, posta kodunuzu girerek bulabilirsiniz:

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/your-election-information>

Daha fazla bilgi için şu adresi ziyaret edin:

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/voter-id/applying-a-voter-authority-certificate>

Ücretsiz bir Seçmen Yetki Belgesine başvurmak için son tarih var mı?

Evet, Seçmen Yetki Belgesi veya Anonim Seçmen Belgesi için istediğiniz zaman başvurabilirsiniz. Belirli bir seçim için son başvuru tarihi oy verme gününden 6 iş günü önce saat 17.00'dir.

Başvurunuzla ilgili nasıl karar verileceği dahil daha fazla bilgi edinmek için Seçim Komisyonu'nun Seçim Kayıt Görevlileri için hazırladığı bu kılavuza göz atın:

<https://www.electoralcommission.org.uk/running-electoral-registration-england/voter-authority-certificate-and-anonymous-electors-documents/deadlines-applications-voter-authority-certificates-or-anonymous-electors-documents-a-particular>

Seçmen Yetki Belgesini başka işler için fotoğraflı kimlik olarak kullanabilir miyim?

Hayır, Seçmen Yetki Belgesi yalnızca oy kullanma amaçlıdır ve başka herhangi bir nedenle kimlik kanıtı olarak kullanılamaz. Yaş kanıtı veya adres kanıtı belgesi olarak kabul edilmez.

Oy kullanmak için kaydolma

Oy kullanmak için fotoğraflı bir kimlik göstermenin yanı sıra oy kullanmak için kaydolmam da gerekiyor mu?

Evet, oy vermek için kaydolmak demokratik haklarınızı kullanmanın ilk adımıdır. Seçim gününden çok önce oy kullanmak için kayıt yaptırmanız gerekir, bu nedenle önceden hazırladığınızdan emin olun!

Oy vermek için nasıl kaydolabilirim?

Oy vermek üzere kaydolmak için www.gov.uk/register-to-vote adresine gidebilir ve çevrimiçi formu doldurabilirsiniz. Sadece birkaç dakikanızı alacak. İhtiyacınız olan tek şey Ulusal Sigorta (NI) numaranız. NI numaranız kayıt işleminde benzersiz bir tanımlayıcı olarak kullanılır ve kim olduğunuzu doğrulamanın en kolay ve en hızlı yoludur. Ancak bir NI numaranız yoksa veya bilmiyorsanız endişelenmeyin; çevrimiçi kayıt işlemi sırasında iletişim bilgilerinizi bırakmanız yeterlidir; yerel konsey seçim hizmetleriniz sizinle iletişime geçecektir.

Ulusal sigorta numaram yok. Oy vermek için yine de kayıt olabilir miyim?

Evet, yine de çevrimiçi seçmen kayıt portalı üzerinden başvurabilirsiniz, ancak iletişim bilgilerinizi bırakmanız gerekir. Konsey seçim hizmetleriniz daha sonra süreci tamamlamak için alternatif yollarla kimliğinizi doğrulamak üzere iletişime geçecektir. Örneğin, sizden bir doğum belgesi, faturalar veya banka hesap özetleri istenebilir. Yani Ulusal Sigorta numaranız olmasa bile oy vermek için kaydolabilirsiniz.

Londra'da kimler kayıt yaptırabilir ve oy verebilir?

2023 yılı boyunca Londra'da ikamet eden İngiliz, İrlanda, Milletler Topluluğu ve AB vatandaşları kaydolup oy kullanabilir. Ancak Birleşik Krallık'ın Avrupa Birliği'nden ayrılması nedeniyle bazı AB vatandaşlarının oy hakları gelecekte değişebilir.

Güncel bilgiler için burayı kontrol edin: <https://www.electoralcommission.org.uk/>.

Hangi seçimlerde oy kullanabilirim?

Londra'da ikamet eden bir Britanya, İrlanda veya İngiliz Milletler Topluluğu vatandaşıysanız, Birleşik Krallık genel/parlamento seçimleri ve referandumlar, Londra yerel/ilçe meclisi seçimleri ve Londra Belediye Başkanlığı/Londra Meclisi seçimleri dahil tüm seçimlerde oy kullanabilirsiniz.

Londra'da ikamet eden bir AB vatandaşıysanız, yalnızca Londra belediye meclisi seçimleri ve Londra Belediye Başkanlığı/Londra Meclisi seçimleri gibi yerel seçimlerde oy kullanabilirsiniz. AB üyesi Londralılar Mayıs 2024'teki bu seçimlerde oy kullanabilecekler.

Ancak, Seçim Yasası (2022) uyarınca, kimlerin oy kullanabileceğine ilişkin değişiklikler Mayıs 2024'ten *sonra* yürürlüğe girebilir ve bazı AB'li Londralılar (Polonya, Portekiz, İspanya ve Lüksemburg vatandaşı olmayanlar, 1 Ocak 2021'den sonra gelenler ve yasal ikameti olmayanlar) oy haklarını kaybedebilirler.

Güncel bilgiler için burayı kontrol edin: <https://www.electoralcommission.org.uk/>.

Kaydolmak ve oy vermek için 18 yaşında olmam gerekir mi?

Hayır, bu yaygın bir yanlış anlamadır. Londra'da ve İngiltere'nin geri kalanında 16 yaşından itibaren oy vermek için kaydolabilirsiniz, ancak 18 yaşına gelene kadar bir seçimde oy kullanamazsınız.

Sabit bir adresim yok. Oy vermek için kaydolabilir miyim?

Evet, tabii ki. Birçok kişinin sabit veya kalıcı bir adresi yoktur ve bazıları evsiz olabilir. Yerel bir bağlantı beyanında bulunarak, en çok yerel bağlantınızın olduğu ya da zamanınızın çoğunu geçirdiğiniz bir yerde oy kullanmak için kaydolabilirsiniz. Bu durumda kayıt için özel bir form mevcuttur; şu adreste bulabilirsiniz:

<https://www.gov.uk/government/publications/register-to-vote-if-you-havent-got-a-fixed-or-permanent-address>

Oy kullanmak için kaydolduğumda, ömür boyu kayıtlı mı olacağım?

Hayır, adresinizi, yasal adınızı veya uyuğunuzu değiştirirseniz oy kullanmak için yeniden kayıt yaptırmanız gerekir. Tam oy verme hakkı sağladığı için İngiliz vatandaşı olan çifte vatandaşlar tekrar kaydolmalıdır.

Oy vermek için son kayıt tarihi var mı?

İstediğiniz zaman oy vermek için kayıt olabilirsiniz. Ancak, kayıt başvurunuz hemen işleme alınmaz, bu nedenle yaklaşan seçimlerden önce mümkün olan en kısa sürede kayıt yaptırmanız en iyisidir. Herhangi bir seçimde seçmen kaydı için son tarih önceden ilan edilecektir, ancak genellikle son tarih seçim gününden yaklaşık iki hafta öncedir.

Oy vermek için kaydolursam, oy vermem gerekir mi?

Birleşik Krallık'ta oy kullanmak zorunlu değildir. Yani, eğer oy kullanmak için kaydolduysanız oy kullanma ya da kullanmama seçeneğiniz vardır. Ancak oy vermek üzere henüz kaydolmadıysanız oy kullanamazsınız.

Oy kullanmak için kaydolmanın ve kabul edilen fotoğraflı bir kimliğe sahip olmanın faydaları

Oy vermek için kaydolmanın ve fotoğraflı bir kimlik almanın faydaları nelerdir?

Oy vermek için kaydolmak, zor kazanılan ve tüm Londralılara sunulmayan temel demokratik haklarınızı kullanmanızı sağlar.

Oy kullanmak için kaydolmak kredi puanınızı da artırır çünkü potansiyel kredi verenler adınızı ve adresinizi doğrulamak için seçmen kütüğüne başvurabilirler. Seçmen kütüğü aynı zamanda jüri hizmeti için katılımcıları seçmek amacıyla da kullanılmaktadır; çeşitlilik içeren jürilerin daha adil kararlar vermesi daha muhtemeldir.

Oy vermek isteyip istemediğinize siz karar verirsiniz. Ancak, oy kullanmak için kaydolduğunuzdan ve oy kullanabilmek için doğru fotoğraflı kimliğe sahip olduğunuzdan emin olmak, sizin, ailenizin ve topluluğunuzun Londra'nın ve ülkenin geleceği için önemli olan konularda sesinizi duyurmanıza olanak tanır.

Verilerim

Oy kullanmak için kaydolursam veya ücretsiz Seçmen Yetki Belgesi için başvurursam verilerime kim erişebilir?

Verileriniz ve oyunuz güvende ve emniyette olacaktır. Ancak güvenliğiniz konusunda endişeliyseniz, anonim olarak oy vermek için kaydolmaya uygun olup olmadığınızı kontrol edebilirsiniz. Bu işlem için gerekli adımlar şu adreste mevcuttur:

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/register-vote/register-vote-anonymously>

Anonim olarak oy kullanmak için kayıtlıysanız ve şahsen oy kullanmak istiyorsanız, **Anonim Seçmen Belgesi** için başvuruda bulunmanız gerekir. Daha fazla bilgi için şu adresi ziyaret edin:

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/register-vote/register-vote-anonymously#anonymous-electors-document>

Kişisel bilgilerinizin güvenliğinden, yani üçüncü şahıslar tarafından satın alınabilecek "açık kütükte" yer almaktan endişe duyuyorsanız, çevrimiçi kayıt işlemi sırasında her zaman açık kütükten yer almaktan "vazgeçebilirsiniz". İlçe seçim hizmetleri tarafından (örneğin seçimlerden önce seçmen kağıtlarını göndermek için) ve kredi başvurularını / kredi puanı kontrolleri yapmak için kullanılan "tam kütük"te kalmaya devam edersiniz. Bu, bilgilerinizin ne "açık kütükte" ne de "tam kütükte" görüneceği anonim olarak kayıtlı olmaktan farklıdır.

Oy verme yöntemleri

Oy vermenin farklı yolları var mı?

Oy vermek için kaydolduktan sonra, seçim günü bir oy verme merkezinde şahsen oy verebilirsiniz; posta yoluyla oy verebilirsiniz (seçim günü yakınlarda değilseniz, örneğin tatildeyseniz) veya

vekaleten oy verebilirsiniz (bu, güvendiğiniz başka birinden sizin için oy kullanmasını istemek anlamına gelir, örneğin hastaysanız).

Vekaleten veya posta yoluyla oy kullanmak için, seçim gününden önce ek başvuru formlarını doldurarak yerel konseyinizin seçim hizmetlerine göndermeniz gerekir. Bu formlar ve ayrıntılı bilgiler seçim kurulunun web sitesinde bulunabilir:

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/apply-vote-post> ve

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/apply-vote-proxy> . İlçenizdeki seçim hizmetlerinin ayrıntılarını şu adreste bulabilirsiniz:

<https://www.gov.uk/contact-electoral-registration-office> .

Tüm oy kullanma yöntemleri için fotoğraflı bir kimliğe ihtiyacım var mı?

Hayır, posta veya vekalet yoluyla oy kullanmak için fotoğraflı bir kimlik göstermeniz gerekmez. Vekilinizin sizin adınıza oy kullanırken oy verme merkezinde fotoğraflı kimliğini göstermesi gerekir. Oy verme merkezinde şahsen oy kullanmak için kabul edilen fotoğraflı bir kimlik gereklidir.

Vekaleten veya posta yoluyla oy kullanmak için seçim gününden önce ek başvuru formlarını doldurmanız ve bunları yerel konseyinizin seçim hizmetlerine göndermeniz gerekir. Bu formlar ve daha fazla bilgi Seçim Komisyonu web sitesinde şu adreste bulunabilir:

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/apply-vote-post> ve

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/apply-vote-proxy> . İlçenizdeki seçim hizmetlerinin ayrıntılarını şu adreste bulabilirsiniz: <https://www.gov.uk/contact-electoral-registration-office>.

Vekaleten oy kullanma konusunda bilmem gereken değişiklikler nelerdir?

Ekim 2023'ten itibaren vekaleten oy verme işleminde değişiklikler olacaktır.

Bir kişinin kaç kişi için vekil olabileceğine dair bir sınır getirilecektir, buna aile üyeleri de dahildir. Birleşik Krallık'ta yerleşik en fazla iki seçmen (Birleşik Krallık'ta yerleşik olmayan en fazla dört seçmen) dahil en fazla dört kişi adına vekaleten oy kullanabilirsiniz.

Ayrıca bazı vekaleten oy kullanma türleri için çevrimiçi başvuru yapmak da mümkün olacaktır. Başvurunuzun tasdik edilmesi gerekiyorsa (anonim olarak oy kullanmak için kayıtlı kişiler için gereklidir) veya acil bir vekaleten oy kullanma başvurusunda bulunuyorsanız çevrimiçi başvuru yapamazsınız. Hem çevrimiçi hem de basılı başvurular için kimlik doğrulaması gereklidir (acil durum vekaleten oy verme işlemleri hariç).

Vekaleten oy kullanmak için fotoğraflı bir kimlik göstermeniz gerekmez (vekilinizin sizin adınıza oy kullanabilmesi için kabul edilen fotoğraflı bir kimliğe ihtiyacı olacaktır). İmzanızın ve doğum tarihinizin doğrulanması dahil başka kimlik kontrolleri de bulunmaktadır. Vekaleten oy kullanma hakkında güncel bilgi için

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/apply-vote-proxy>

Vekaleten oy kullanmak için mevcut bir düzenlemeniz varsa geçiş süreçleri uygulanacaktır.

Posta yoluyla oy verme konusunda bilmem gereken değişiklikler neler?

Ekim 2023'ten itibaren posta yoluyla oy verme işleminde değişiklikler olacaktır.

Başarılı bir posta yoluyla oy kullanma başvurusu, en fazla üç yıl süreyle posta yoluyla oy kullanmanız için geçerli olacaktır. Üç yıl sonra, posta yoluyla oy kullanmaya devam etmek istiyorsanız yeniden başvurmanız gerekecektir. Postayla oy kullanmak için çevrimiçi olarak veya kağıt üzerinde başvuruda

bulunabilirsiniz ve sürecin bir parçası olarak kimliğiniz kontrol edilir.

Çevrimiçi web sitesi şu anda Department for Levelling Up, Housing and Communities tarafından oluşturulmaktadır ve seçmenler için hatasız ve erişilebilir olduğundan emin olmak için test edilecektir.

Postayla oy kullanmak için fotoğraflı kimlik belgesi ibraz etmeniz gerekmez. İmzanızın ve doğum tarihinizin doğrulanması dahil başka kimlik kontrolleri de bulunmaktadır. Posta yoluyla oy kullanma hakkında güncel bilgi için <https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/apply-vote-post>

Hali hazırda postayla oy kullanıyorsanız, geçici süreçler uygulanacaktır.

Sahsen oy verme

Oy kullanma merkezimi nerede bulabilirim?

Şahsen oy kullanmak için kaydolduysanız, seçim gününden önce kayıtlı olduğunuz adrese seçmen kağıdı gönderilecektir. Bu kağıtta size atanan oy verme merkezinin adresi yer alır; yalnızca bu oy verme merkezinde oy kullanabilirsiniz ve bu merkez muhtemelen okul, dini yapı veya toplum merkezi gibi yerel bir kamu binası olacaktır. Seçim günü sabah 7 ile akşam 10 arasında açık olacaktır. Seçmen kağıdınızı kaybederseniz endişelenmeyin; oy kullanmak için kağıda ihtiyacınız yok (**anonim olarak oy kullanmak için kayıtlı değilseniz**), posta kodunuzu şu adrese girerek oy verme merkezini bulabilirsiniz:

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/your-election-information>

Oy verme merkezinde neler olacak?

Tüm oy verme merkezleri **seçim gününde sabah 7'den akşam 10'a kadar açıktır**. Bazılarında seçmenleri oy verme merkezine girmeden önce karşılayacak ve şahsen oy kullanabilmek için yanlarında kabul edilen bir fotoğraflı kimlik belgesi getirip getirmediğini soracak görevliler olabilir.

Oy verme merkezine girdikten sonra aşağıdakileri bekleyebilirsiniz:

- Bir personel size adınızı ve adresinizi soracak ve seçmen kütüğünde kayıtlı olup olmadığınızı kontrol eder.
- Fotoğraflı kimliğinizi görmek isteyecek ve kabul edilip edilmediğini (daha fazla bilgi için <https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/voter-id/accepted-forms-photo-id>) ve size benzeyip benzemediğini kontrol eder. Anonim olarak oy kullanmak için kaydolduysanız (daha fazla bilgi için <https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/register-vote/register-vote-anonymously>), sizden seçmen kağıdınızı ve Anonim Seçmen Belgesini (AED) göstermeniz istenir. Fotoğraflı kimliğinizin gizli olarak görüntülenmesini tercih etmeniz halinde özel bir alan bulunacaktır. Bu, oy verme merkezine bağlı olarak ayrı bir oda veya paravanla ayrılmış bir alan olabilir.
- Fotoğraflı kimliğiniz başarıyla kontrol edildikten sonra, görevli adınızın üstünü çizecek ve size oy verebileceğiniz adayların bulunduğu bir oy pusulası verecektir. Aynı gün bölgenizde birden fazla seçim yapılıyorsa, size birden fazla oy pusulası verilebilir.
- Oy pusulanızı (ya da pusulalarınızı) gizli oylama yapabilmemiz için bir oy verme kabiniye götürün. Oy pusulasındaki talimatları dikkatle okuyun. Bazı seçimlerde farklı oy verme yöntemleri kullanılır, bu nedenle her bir oy pusulasını doğru bir şekilde doldurduğunuzdan emin olun.
- Oy pusulanızı oy verme kabiniinde verilen kalemi kullanarak doldurun. İsterseniz kendi kaleminizi de kullanabilirsiniz. Kağıt üzerine başka bir şey yazmayın, aksi takdirde oyunuz geçerli olmayabilir. Bir hata yaparsanız, oy pusulanızı oy sandığına atmayın. Oy verme

- merkezi personelinden yedek oy pusulası isteyin ve tekrar doldurun.
- Bitirdiğinizde, oy pusulanızı katlayın ve oy sandığına atın.

Dini nedenlerle yüzümü kapatıyorsam fotoğraflı kimliğim nasıl kontrol edilecek?

Oy verme merkezi personelinin fotoğraflı kimliğinize benzediğinizi kontrol edebilmesi için, yüzünüzü görebilmeleri amacıyla yüz örtünüzü kısa süreliğine çıkarmanız istenecektir. Oy verme işleminin geri kalanı boyunca yüz örtüsü takılabilir.

İsterseniz bir kadın görevlinin fotoğraflı kimliğinizi kontrol etmesini isteyebilirsiniz, oy verme merkezi personeli mümkünse bu talebinizi karşılayacaktır.

Fotoğraflı kimliğinizin özel olarak kontrol edilmesini isteyebilirsiniz. Oy verme merkezinde bu amaçla özel bir alan ayrılacaktır. Bu tür talepler gizlice ve nezaketle ele alınmalıdır. Bu talebiniz için bir neden belirtmeniz gerekmez ve sizden nedenini açıklamanız istenmeyecektir.

Özel alandan ayrılmadan önce yüz örtünüzün doğru şekilde takıldığından emin olabilmemiz için bir ayna bulunacaktır.

Yüzünüzdeki örtüyü çıkarmayı reddederseniz ve personel fotoğraf kimliğinizi kontrol edemezse bu durum oy pusulanızı alamayacağınız ve dolayısıyla oy kullanamayacağınız anlamına gelebilir.

Tıbbi nedenlerle yüz maskesi takarsam fotoğraflı kimliğim nasıl kontrol edilecek?

Oy verme merkezi personelinin fotoğraflı kimliğinize benzediğinizi kontrol edebilmesi için, yüzünüzü görebilmeleri amacıyla yüz maskenizi kısa süreliğine çıkarmanız istenecektir. Bu gereklilik, bağışıklık sistemi baskılanmış bir seçmenseniz veya başka sağlık nedenleriyle maske takıyorsanız da geçerlidir.

Fotoğraflı kimliğinizin özel olarak kontrol edilmesini isteyebilirsiniz. Oy verme merkezinde bu amaçla özel bir alan ayrılacaktır. Bu tür talepler gizlice ve nezaketle ele alınmalıdır. Bu talebiniz için bir neden belirtmeniz gerekmez ve sizden nedenini açıklamanız istenmeyecektir.

Yüz maskenizi çıkarmayı reddederseniz ve personel fotoğraf kimliğinizi kontrol edemezse bu durum oy pusulanızı alamayacağınız ve dolayısıyla oy kullanamayacağınız anlamına gelebilir.

Oy verme merkezi personeli kimliğimdeki fotoğrafın bana yeterince benzeyip benzemediğine nasıl karar verecek?

Oy verme merkezi personeli, fotoğraflı kimliğinizdeki fotoğrafa ve isminize bakarak bunun seçmen kütüğündeki isminizle eşleşip eşleşmediğini kontrol edecektir. Fotoğrafınızın tanınıp tanınmayacağından emin değilseniz, yeni çekilmiş bir fotoğrafınızla ücretsiz Seçmen Yetki Belgesi başvurusunda bulunabilirsiniz. Daha fazla bilgi için

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/voter-id/applying-a-voter-authority-certificate>

Endişeleriniz cinsiyet sunumunuzla ilgiliyse, Seçmen Yetki Belgesi bir cinsiyet işareti içermez.

Görme engelli / az gören bir seçmenim, oy verme merkezinde bana hangi destek sunuluyor?

Seçim Yasası (2022) uyarınca, Seçim Görevlileri artık engelli bireylerin bağımsız ve gizli oy kullanabilmeleri için gerekli düzenlemeleri yapmakla yükümlüdür. Seçim Görevlileri, Seçim Komisyonunun erişilebilirlik kılavuzuna uymalıdır.

Görme engelli ve az gören seçmenleri desteklemek için tüm oy verme merkezlerinde aşağıdakiler sunulacaktır:

- Dokunsal bir oy verme cihazı
- Referans olarak oy pusulasının büyük bir kopyası
- Büyüteç
- Ek aydınlatma
- Oy verme kabineye yönlendirilmek ve gerekirse oyunuzu işaretlemek için oy verme merkezi personelinden yardım

Seçim Görevlileri ayrıca kendi bölgelerinde neye ihtiyaç duyulduğunu tahmin etmekle yükümlüdür ve bir kişinin bağımsız ve gizli bir şekilde oy kullanmasını sağlamak için ses cihazları gibi ek ekipmanlar sağlayabilir. Seçim Komisyonu'nun Seçim Görevlileri için hazırladığı kılavuz hakkında daha fazla bilgi için:

<https://www.electoralcommission.org.uk/guidance-returning-officers-assistance-voting-disabled-voters/>
[ensuring-voting-accessible/providing-equipment-polling-station-enables-or-makes-voting-easier-disabled-voters](https://www.electoralcommission.org.uk/guidance-returning-officers-assistance-voting-disabled-voters/ensuring-voting-accessible/providing-equipment-polling-station-enables-or-makes-voting-easier-disabled-voters).

Oy verme merkezinde nasıl makul bir düzenleme talep edebilirsiniz?

Oy verme günü sandık görevlilerine sorabilirsiniz, ellerinden geldiğince yardımcı olacaklardır. İşlerin sizin için mümkün olduğunca sorunsuz olmasını sağlamak için, yerel Seçim Görevlinize veya yerel seçim hizmetlerine yazarak, bağımsız olarak oy kullanabilmek için makul düzenlemelere ihtiyaç duyduğunuzu bildirebilirsiniz. İletişim bilgilerini bulmak için Seçim Komisyonu'nun <https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/your-election-information> adresindeki posta kodu arama aracını kullanabilir ve iletişime geçmek için RNIB'nin şu adreste bulunan şablon bildirim mektubunu kullanabilirsiniz:

https://www.rnib.org.uk/documents/1604/Notification_template_for_individuals_to_send_to_Returning_Officers.docx

Ayrıca, cep telefonu uygulamalarının (basılı metinleri okumak için yapay zeka kullanabilen "Seeing AI" gibi) veya video büyütme cihazlarının görme engelli ve az gören kişiler tarafından makul bir düzenlemeyle oy kullanmak için kullanılabileceğini açıklığa kavuşturmak için oy verme merkezi personeline bilgilendirme yapılmıştır.

Oy verme merkezinde sorun yaşarsam ne yapmalıyım?

Oy verme merkezinde herhangi bir sorun yaşarsanız veya deneyiminiz hakkında geri bildirimde bulunmak isterseniz, yerel konseyinizdeki seçim hizmetleri ekibiyle iletişime geçebilirsiniz. Yerel seçim hizmetleri ekibinizle iletişime geçmek için posta kodunuzu buraya girin -

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/your-election-information>

Anonim oy verme

Anonim kayıt nedir?

Bir kişi oy kullanmak için kaydolduğunda, adı ve adresi seçmen kütüğünde görünür. Eğer bir kişi adının ve adresinin seçmen kütüğünde yer almasının güvenliğini riske atacağından endişe ediyorsa, anonim seçmen olarak kaydolmak için başvurabilir.

Seçmen kütüğünde kayıtlar genellikle bu şekilde görünür:

FBC412 Vella, John 59 Green Lane

BC413 Vella, Veronica 59 Green Lane

Anonim kayıtlar seçmen kütüğünde bu şekilde görünür:
BC602 N

"N", bu kaydın anonim olarak kayıtlı bir seçmenle ilgili olduğunu gösterir. Bu, anonim olarak oy kullanmak üzere kayıt yaptıran kişilerin yine de oy kullanabilecekleri, ancak isim ve adreslerinin seçmen kütüğünde yer almayacağı anlamına gelir.

Anonim olarak kayıt olabilir miyim?

Anonim olarak oy kullanmak için kayıt yaptırmak isteyen herkesin yapması gerekenler:

- Başvuru formunu doldurmak
- Seçmen kütüğünde bilgilerinin yer alması halinde kendilerinin veya hanelerindeki bir kişinin güvenliğinin neden risk altında olacağını açıklamak
- Kayıtlarını desteklemek için kanıt sunmak
- Başvuru formunu, açıklamayı ve kanıtları yerel konseye geri göndermek

Women's Aid ile ortaklaşa hazırlanan anonim olarak kayıt yaptıрма kılavuzunu

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/register-vote/register-vote-anonymously> .
adresinden indirebilirsiniz. Basılı başvuru formunu şu adreste bulabilirsiniz:

https://www.electoralcommission.org.uk/sites/default/files/2021-02/Register-to-vote-anonymously-resident-in-England_0.pdf

Anonim olarak oy kullanmak üzere kaydolmak için yardıma ihtiyacınız varsa, yerel konseyinizle iletişime geçebilirsiniz. İletişim bilgilerini bulmak için şu adrese posta kodunuzu girin:

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/your-election-information>

Anonim olarak oy kullanmak için kayıtlıyım, fotoğraflı kimlik zorunluluğu şahsen oy kullanma şeklimi nasıl değiştirir?

Oy verme merkezinde şahsen oy kullanmak isteyen anonim seçmenlerin, kabul edilen fotoğraflı kimlik olarak bir Anonim Seçmen Belgesi ibraz etmeleri gerekecektir. Bu belge kimliğinizin doğrulanmasının ardından yerel Seçim Kayıt Görevliniz tarafından hazırlanan, seçmen numaranızı ve fotoğrafınızı içeren bir belgedir. Anonim seçmen olarak kabul edilen diğer fotoğraflı kimlik belgelerini kullanamazsınız. Şahsen oy kullanırken seçmen kartınızı ve anonim seçmen belgenizi ibraz etmeniz gerekecektir.

Halihazırda anonim olarak oy kullanmak üzere kayıtlı olan veya seçimlerden önce anonim olarak oy kullanmak üzere kayıt yaptıran herkes, yerel meclisleri tarafından **Anonim Seçmen Belgesi** için başvuruda bulunmaya davet edilecektir. Talep etmek için yerel konsey ile de iletişime geçebilirsiniz. Posta kodunuzu girerek ayrıntılarını şu adreste bulabilirsiniz:

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/your-election-information>

Anonim Seçmen Belgesi için nasıl başvurabilirim?

Anonim Seçmen Belgesi için başvururken, şu bilgileri sağlamanız gerekecektir:

- Adınız
- Adresiniz
- Doğum tarihiniz
- Sosyal Sigorta numaranız

Sosyal Sigorta numaranızı bilmiyorsanız, maaş bordrolarınızda veya vergi, emeklilik veya sosyal

yardımlarla ilgili resmi mektuplarda arayabilirsiniz. Eğer bulamıyorsanız, başvurunuzu yine de tamamlayabilirsiniz

ve kimliğinizi doğrulamak için doğum belgesi, banka hesap özeti veya elektrik faturası gibi alternatif kimlik belgeleri sunmanız istenir. İletişim bilgilerinizi vermeniz durumunda konseyiniz sizinle iletişime geçecektir.

Ayrıca, kabul edilen başka bir kimlik kanıtınız yoksa, sizi tanıyan birinden kimliğinizi doğrulamak için yerel konseyde tanıklık etmesini isteyebilirsiniz. Yerel belediyeniz kimlerin tanıklık yapabileceği konusunda daha fazla bilgi sağlayabilir. İletişim bilgilerini şu adresten posta kodunuzu girerek bulabilirsiniz: <https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/your-election-information>

Anonim Seçmen Belgesi neye benziyor?

Anonim Seçmen Belgesi'nin üstünde "Seçmen Belgesi" ibaresi yer alır ve seçmenin anonim olarak oy kullanmak üzere kayıtlı olduğuna dair bir ibare bulunmaz.

Anonim Seçmen Belgesi şunları içerir:

- Düzenlenme tarihi
- Fotoğrafınız
- Seçmen numaranız (bu numara, seçmen kütüğünde adınız ve adresiniz yerine görünecek olan numaradır)
- Uygun bir tanımlayıcı (Seçim Kayıt Görevlileri tarafından kullanılan yazılım tarafından oluşturulan 20 harf ve rakamdan oluşan bir kombinasyon)

Anonim seçmenseniz, oy verme merkezine giderken Anonim Seçmen Belgenizi yanınızda götürmeniz gerekir. Yanınızda kabul edilen fotoğraflı bir kimlik belgesi getirmenize gerek yoktur.

Oy kullanma merkezinde neler olacak?

Anonim seçmenlerin oy verme merkezlerine giderken hem seçmen kartlarını hem de Anonim Seçmen Belgelerini yanlarında getirmeleri gerekir.

Vardığınızda, aşağıdakileri yapacak bir personel tarafından karşılanırsınız:

- Seçmen kartınızı görmek isteyecektir; adınızı ve adresinizi vermenize gerek yoktur
- Seçmen kütüğünde seçmen numaranızı bulacaktır
- Anonim Seçmen Belgenizi kontrol edecektir
- Listede isminizin üstünü çizerek size oy pusulasını verecektir

Anonim Seçmen Belgenizi özel olarak görüntüleyebilmeniz için oy verme merkezlerinde özel bir alan bulunacaktır. Bu, oy verme merkezine bağlı olarak ayrı bir oda veya paravanla ayrılmış bir alan olabilir.

Anonim olarak kayıt yaptırdıysam şahsen oy kullanmak zorunda mıyım?

Hayır, bir seçim merkezinde şahsen oy kullanmak istemiyorsanız, posta yoluyla veyavekaleten oy kullanmak için başvurabilirsiniz. Posta yoluyla başvurmak veya oy kullanmak için fotoğraflı kimliğiniz gerekli değildir. Vekaleten oy kullanmak da gerekli değildir, ancak vekilinizin sizin adınıza oy kullanabilmesi için oy verme merkezinde kabul edilen bir fotoğraflı kimliğini göstermesi gerekecektir.

Postayla veya vekaleten oy kullanmak için seçim gününden önce ek başvuru formlarını doldurmanız ve bunları yerel belediye seçim hizmetlerine göndermeniz gerekir.

Bu formlar ve daha fazla bilgi Seçim Komisyonu web sitesinde şu adreste bulunabilir:

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/apply-vote-proxy> ve
<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/apply-vote-post>

İlçenizdeki seçim hizmetlerinin ayrıntılarını

<https://www.electoralcommission.org.uk/i-am-a/voter/your-election-information>
adresinden posta kodunuzu girerek bulabilirsiniz

Seçmenler için daha fazla erişilebilir ve diğer kaynaklar

Seçmen kaydı ve Seçmen Kimliği bilgileri hakkında erişilebilir kaynakları nerede bulabilirim?

GLA her yıl Londra'da en yaygın olarak konuşulan topluluk dillerinde dijital ve basılı kaynaklar oluşturmaktadır. Bunları <https://registertovote.london/> adresindeki GLA Demokrasi Merkezi'nde bulabilirsiniz. Burada ayrıca işitme engelli ve engelli Londralılar için kaynaklar da bulabilirsiniz.

Seçim Kurulu ayrıca <https://www.electoralcommission.org.uk/> adresinden erişebileceğiniz Birleşik Krallık çapında kendi bilgilendirme materyallerini de üretmektedir.

Trans ve kendisini kadın ya da erkek olarak tanımlamayan seçmenler için daha fazla bilgiyi nerede bulabilirim?

GLA Seçmen Kimliği kampanyası hibe programının 1. aşaması için hibe alan LGBT Hero, trans ve kendisini kadın ya da erkek olarak tanımlamayan seçmenler için özel kaynaklar dahil LGBTQ+ toplulukları için kaynaklar içeren bir Seçmen Kimliği merkezi oluşturdu. Buradan ulaşabilirsiniz: <https://www.lgbthero.org.uk/pages/category/lgbtq-photo-voter-id-london-elections>

Diğer topluluklara özgü bilgi ve kaynakları nerede bulabilirim?

Traveller Movement da GLA Seçmen Kimliği topluluk hibesi almıştır ve Çingene, Roman ve Gezginlere yönelik kaynaklarını şu adreste bulabilirsiniz:

<https://travellermovement.org.uk/operation-traveller-vote>

Britanya Müslüman Konseyi'nin hazırladığı kılavuza şu adresten ulaşabilirsiniz:

<https://mcb.org.uk/local-elections-2023-voter-id-and-face-coverings/>

Kime oy vermeliyim?

GLA tarafından koordine edilen Seçmen Kimliği kamuoyu bilinçlendirme kampanyası ve her yıl düzenlenen Londra Seçmen Kayıt Haftası ile ilgili tüm materyaller ve faaliyetler tamamen tarafsızdır ve partiler üstüdür. GLA ya da Shout Out UK herhangi bir siyasi partiyi veya adayı destekliyor olarak algılanamaz ve bu nedenle Londralıların nasıl oy kullanması gerektiği konusunda görüş bildirmiyoruz.

Oy kullanmak için kaydolmanın ve oy kullanabilmek için doğru fotoğraflı kimliğe sahip olduğunuzdan emin olmanın heyecan verici yanlarından biri de potansiyel yerel veya ulusal temsilcileriniz hakkında bilgi edinmek ve sizi ve çıkarlarınızı kimin temsil etmesini istediğinize karar vermektir. Kendiniz <https://whocanivotefor.co.uk> adresinden araştırma yapabilir/ ve kendi kararınızı verebilirsiniz. Unutmayın, oyunuz sesinizdir ve sesiniz önemlidir! #NoVoteNoVoice #OyYokSesYok

